-- SFP - SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO

! Empresa..: 001 Camara de Vereadores de Itaqui

! Relatorio: WFOLHA

Data:
Hora:

ANIELLE PAVECK DIAS

AUGUSTO SALDANHA MUNHOZ
CASSIANO BACELAR GOMES

CESAR AUGUSTO KLEIN

CIBELI GOIA SAVEDRA

CID VANDERLEI KRAHN

CLEIR FAGUNDES ROCHA

CLOVIS ANTONIO RAVAROTTO CORREA
CRISTIANE DA CRUZ BUSNELLO

EBER ESCOBAR DE ALMEIDA

EDEGAR PAVECK SANCHEZ JUNIOR
EMERSON DE MORAIS RAMOS

FATIMA TERESINHA PUSCHER SILVEIRA
FLAVIO DA SILVA PAZ

GEIZO DE SOUZA FERNER

GIDEAO PEREIRA DOS SANTOS
GISELE DE PAULA DA SILVA
GUSTAVO MARTINI FINGER

IARA NEIDE BARCELOS DIAS

IGOR BICCA ARDAIS

IVETE BEZERRA CONCEICAO PIFFERO
JOCEMAR RODRIGUES MARETOLI
JULIO MORAES LERMEN

LAIRTON BARRAGAN BARBO

LAURO LUIZ HENDGES

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
NEIDE PATRICIA TRINDADE MACIEL
NOEMI DA ROSA PINHEIRO

PATRICK MOTA MUNIS

QUELI GOMES FERREIRA

RAFAEL BELO VEIGA

RAMAO PRESTES DO AMARAL

RODRIGO LIMA DEPONTI

THIAGO VIRGILI SALING

VALDIR DIAS MARQUES

VERA ROSANGELA ALMEIDA SCHNEIDER

Funcao

Assessor de

Vereador

Oficial de Gabinete

Assessor de
Presidente
Auxiliar de

Vereador

Comunicacao

Procurador Legislativo

Vereador
Vereador
Assessor de
Vereador
Assessor de
Vereador
Assessor de

Agente TUcnico de GravapSes e Anais.

Agente Tec.

Agente de Plenario Auxiliar

Assessor de

Vereador
Vereador
Vereador
Legislativo

Vereador

Secretario Executivo

Assessor de
Vereador
Vereador
Assessor de
Agente Tec.
Assessor de
Vereador
Vereador
Assessor de
Assessor de
Assessor de
Vereador
Vereador
Contador
Motorista
Agente Tec.

Vereador

Vereador
Legislativo
ComunicapOo

Vereador
Vereador
Vereador

Legislativo

Agente Atividade e Apoio

Agente Tec.

Contabilidade

Salario Base
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.921,22
.588,17
.921,22
.291,14
.640,92
.529,74
.102,88
.102,88
.921,22
.102,88
.921,22
.102,88
.921,22
.924,20
.468,60
.314,24
.921,22
.288,99
.921,22
.102,88
.102,88
.921,22
.557,17
.588,17
.102,88
.102,88
.921,22
.921,22
.921,22
.102,88
.102,88
.214,04
.734,26
.557,17
.321,84
.291,31

Outras
Remuneracoes

0,00

152.311,71

123.893,09
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Deducoes Liquido

Oficiais Oficial
328,06 2.593,16
784,71 3.803,46
328,06 2.593,16
1.652,69 5.638,45
2.493,15 7.030,07
7.516,84 161.324,61
1.325,92 4.776,96
1.273,79 4.829,09
328,06 2.593,16
1.169,51 4.933,37
299,62 2.621,60
1.169,51 4.933,37
328,06 2.593,16
2.364,81 6.225,28
1.446,27 4.842,62
1.376,70 4.588,91
328,06 2.593,16
1.874,97 6.414,02
328,06 2.593,16
1.325,92 4.776,96
1.325,92 4.776,96
328,06 2.593,16
883,68 3.673,49
784,71 3.803,46
1.169,51 4.933,37
1.325,92 4.776,96
328,06 2.593,16
573,05 3.321,91
328,06 2.593,16
1.325,92 4.776,96
1.325,92 4.776,96
2.596,65 10.034, 68
443,84 2.563,84
883,68 3.673,49
698,18 3.742,19
5.149,21 126.035,19



